
Zarządzenie Nr 11/2019

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 11 lutego 2019 roku

w  sprawie:  zmiany  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Miłkowice  nadanego  Zarządzeniem
nr 98/2016 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 31 października 2016 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018
roku, poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

W załączniku do Zarządzenia nr 98/2016 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 31 października 2016r.  zmienionego
Zarządzeniami nr 58/2017 z dnia 18 maja 2017 r., Nr 112/2017 z dnia 20 września 2017 r. oraz Nr 47/2018 z
dnia 17 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: wieloosobowe stanowisko pracy ds. administracyjno-

gospodarczych,

2) w  § 6 ust. 1 pkt 5 lit. b) otrzymuje brzmienie: ds. obsługi finansowej szkół - głównego księgowego

placówek oświatowych.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 2019 r

            Dawid Stachura
(-) Wójt Gminy Miłkowice


